会員の皆様へ

福岡県バウンドテニス協会

会長 稲 員 大 三 郎

平成３０年度技術力向上講習会について(ご案内)

 会員の皆さんは、バウンドテニスで楽しい毎日を過ごされていることと思い

ます。

 さて平成３０年度技術向上講習会を下記の通り開催する運びとなりましたの

で、ご参加いただきますようご案内いたします。

                   記

日 時：平茂 30年 9月 29 日(土)～9 月 30 日(日)の 2日間(2日間とも午前 9時

～午後 4時) 参加者は会場設営のため２日間とも午前 8時 30 分集合とする。

場所：太宰府市立総合体育館(とびうめアリーナ)

     太宰府市大字向佐野 21－1 電話 092－408－1354

講師：一般財団法人 日本バウンドテニス協会指導委員会田中徹委員長

後援：一般財団法人日本バウンドテニス協会

参加要件:次のいずれかに該当すること。

   (1)日本バウンドテニス協会公認指導員・審判員及び資格取得を目指す人

   (2)さらなる技術向上を目指す人

参加料: 1 人当たり１日 500 円(2 日間の場合は 1,000 円)

＊ジュニアの参加料は無料

弁当代：弁当を申し込まれる方は 1個 600 円です。

内容: 田中徹講師と調整し後日連絡いたします。

＊ 申込方法: 別紙申込書と参加費、弁当代をブロック理事が取りまとめて

9月 15 日(土)までに参加申込書は山下事務局へ提出し、

参加費、弁当代は脇山経理部長宛に振込み願います。

※申し込み後の返金はしない。

※スポーツ保険に加入し、運動の出来る服装及びラケットを持参して下さい。

                    問い合わせ先：所属ブロック理事

平成３０年度技術力向上講習会参加申込書

平成 30年 9月 29 日～9 月 30 日に開催される、標記講習会に申込みます。

ブロック名（       ） 申込責任者（       ） 連絡先℡（       ）

参加人数       人      参加料      円

弁当申込個数     個      弁当代      円    合計       円

＊ 申込書と参加料・弁当代は、各ブロック理事へ提出してください。

＊ ブロック理事は取りまとめの上、9 月 15 日までに申込書は山下事務局長へ提出し参加料、

弁当代は脇山経理部長宛に振込み願います。

公認資格の有無（〇） 参加料(500円) 弁当（600 円） 番

号
氏  名

公認指導員 公認審判員

所属

クラブ 9/29 9/30 9/29 9/30

備考

(年齢）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15